PMA-60/120/240Public Address
Mixing Amplifier
특 징
정격출력 60,120,240 WATT
- 정격출력 60,120,240 WATT출력 의율 0.5%이하의 고 신뢰성 앰프 회로 채택
다양한 입력 조절 기능
- 5개의 MIC BALANCE 입력, PHANTOM POWER (MIC 1~4번) 채택
- 입력 감도 조절 가능한 CH1~ 3은 MIC 혹은 LINE 입력으로 전환가능.
EQ 기능
- 7 BAND EQ 채택으로 다양한 음질 조정.
SPEAKER SELLECTER
- 5개의 SPEAKER 선택 스위치와 전체선택 스위치로 구역 선택 및 전체 선택 가능.
MUTE 기능
- MIC 1번 혹은 MIC 전체의 MUTE 기능
Specification
CHIME & SIREN 기능
- CHIME 스위치와 SIREN 스위치로 필요시 손쉽게 출력 가능.
구 분 PMA-60 PMA-120 PMA-240
정격출력/임피던스 60 120 240
주파수 특성 40Hz ~ 20KHz
고전조파의율 1% 이하
신호대 잡음비 100dB 이상
입력감도 / 임피던
스
Mic 1 ~ 5 : 1mV / 600Ω / BAL
Aux 1 ~ 4 : 3mV / 2.4㏀ / UNBAL
PRE OUT 1V / 600ΩPRE OUT 1V / 600Ω
사용전원 AC 220V / 60Hz
규격 420(W) × 88(H) × 340(D)mm 420(W) x132(H)x340(D)mm
중량 8Kg 10Kg 12Kg